



INFORMATIONS DES ALLERGÈNES

Produits ou plats contenant	1 Céréales Blé, Gluten	2 Crustacés	3 Œufs	4 Poissons	5 Arachides	6 Soja	7 Lait	8 Fruits à cocques	9 Céleri	10 Moutarde	11 Graines de sésame	12 Lupin	13 Mollusques	14 Sulfites
Base RIZ														
Base CRUDITES			X								X			
Base QUINOA														
Poke DAIZU	X			X		X					X			X
Poke LOMI	X		X	X		X					X			X
Poke KREVET	T	X	X		T	T	X	T			X			X
Poke COPAL	T		X		X	X		T						X
Poke MAHALO	X		X	X	X	X	X	X		T	X			X
Poke HALEA	X		X	X		X				T	X			X
Poke WAIMEA	X		X	X	X	X	X			T				
Poke KALUA			X	X		X	X			T				
Poke HONOLULU				X							X			
Poke CLASSIC				X							X			
Poke OHANA				X							X			
Saumon				X										
Saumon mariné				X										
Thon mariné	X			X		X					X			X
Crevette		X												
Poulet *			X							X				
Effiloché de porc														
Protéine végétale Happyvore *	X					X		X	X	X				
Side Nachos Guacamole						X								
Side Salade de chou			X		X						X			
Side Edamame						X					X			
Side Nachos et creamcheese au citron						X	X							
Side bol de riz											X			
Side Bao Burger	X		X	X			X							
Tiramisu Oréo	X		X			X	X							
Pudding chia coulis de fruits rouge	X								X	X	X			
Pudding chia fruits exotiques	X								X	X	X			
Salade d'ananas														
Melon														
Cœur coulant au chocolat *	X		X			X	X	X						
Moelleux ananas caramélisé *	X	X	X	X		X	X	X	X	X	X		X	
Cookies Pierre et Tim Noisette	X		X		X	X	X	X			X			
Cookies Pierre et Tim Nchocolat noir et fleur de sel	X		X		X	X	X	X			X			
Cookies Pierre et Tim Caramel	X		X		X	X	X	X			X			
Esquimaux Emkipop Choco Craquante					T	X	X	X			T			
Esquimaux Emkipop Fraise														
Esquimaux Emkipop Exotique														
Esquimaux Emkipop Vanille							X							
Base Acai	X	X	X	X		X	X	X	X	X	X			X
Base Chia	X								X	X	X			
Base Fromage blanc							X							
Power Bowl	X					X					X			
Détox Bowl	X					X					X			
Fresh Bowl	X					X					X			
Beurre de cacahuète					X			X						
Toppings														
Chou														
Salade de chou			X							X	X			
Concombre														
Carotte														
Mangue *														
Edamamé *						X								
Avocat														
Guacamole														
Cream cheese thon				X			X							
Cream cheese citron							X							
Poivron														
Oignon rouge														
Ciboulette														
Grenade														
Framboise														
Citron vert														
Mélange de graines	T				T	T		T			T			T
Noix de cajou	T				X	T		T						
Oignon frits	X													
Graine de sésame												X		
Sauce Sweet chili			X							T				
Sauce Spicy			X							T				
Sauce vinaigrette citron														
Sauce soja Heiko	X					X					X			X
Pipette de sauce soja sucré						X								
Pipette de sauce soja salé						X								
Nos nouveautés														
Poke Kohina			X			X	X			X	X			X
Baroffe	X						X							

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme de nos restaurants HEIKO POKE selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011.

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

LEGENDE X Allergènes T Traces **SOUS RÉSERVE DES PRODUITS DISPONIBLES EN RESTAURANT**

* Produit surgelé et décongelé sur place. Ne pas recongeler un produit congelé